ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC GIANG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  60 /TB-UBND Phước Giang, ngày 17 tháng  9  năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai về đối thoại của Chủ tịch UBND xã với

Nhân dân thôn Kim Thành

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

 Căn cứ Quyết định số 29/2022/QĐ-UBND ngày 04/8/2022 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành Quy chế tổ chức đối thoại của người đứng đầu cơ quan hành

chính nhà nước các cấp với Nhân dân trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

 Căn cứ Quyết định số 01/2025/QĐ-UBND ngày 29/7/2025 của UBND xã

Phước Giang về việc ban hành Quy chế làm việc của UBND xã Phước Giang,

nhiệm kỳ 2021-2026;

 Căn cứ Kế hoạch số 32/KH-UBND ngày 08/9/2025 của UBND xã Phước

Giang về tổ chức Hội nghị đối thoại giữa Chủ tịch UBND xã với Nhân dân trên địa

bàn xã 6 tháng cuối năm 2025;

UBND xã thông báo công khai hình thức, thời gian, địa điểm, thành phần,

nội dung đối thoại giữa Chủ tịch UBND xã với Nhân dân thôn Kim Thành như

sau:

1. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 23/9/2025 (Sáng thứ 3).

  2. Địa điểm: Nhà văn hóa thôn Kim Thành, xã Phước Giang.

  3. Thành phần: Trân trọng kính mời:

  * Ở xã:

   - Đại diện lãnh đạo Đảng ủy xã;

   - Đại diện lãnh đạo HĐND xã;

   - Chủ tịch UBMTTQVN xã và các đoàn thể chính trị-xã hội;

   - Trưởng phòng ban, đơn vị thuộc UBND xã và chuyên viên phụ trách lĩnh

vực: Tiếp dân, đất đai, công tác cán bộ, bảo trợ xã hội, giáo dục và đào tạo.

  * Ở Thôn:

 - Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng Ban công tác Mặt trận thôn Kim

Thành.

- Nhân dân thôn Kim Thành, xã Phước Giang.

 4. Nội dung: Thông báo khái quát về tình hình kinh tế-xã hội, bảo đảm quốc

phòng, an ninh và những vấn đề quan trọng của địa phương mà Nhân dân quan

tâm.

  5. Hình thức đối thoại: Trực tiếp.

2

  6. Phân công nhiệm vụ

  - Giao Văn phòng HĐND&UBND xã chủ trì, phối hợp phòng ban, đơn vị

liên quan chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ buổi đối thoại.

  - Giao Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công thông báo trên hệ thống truyền

thanh xã và ban thôn Kim Thành để cán bộ, Đảng viên và Nhân dân biết và tham

dự.

  - Đề nghị các Thủ trưởng phòng ban, đơn vị tham dự nghiêm túc và trả lời

các nội dung có liên quan tại buổi đối thoại đảm bảo trọng tâm, chất lượng.

  Nay Thông báo để Nhân dân biết và tham dự đối thoại./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy,

- TT HĐND xã; (b/c)

- UBMTTQVN xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã;

- Công an xã;

-  Trung tâm Cung ứng DVC xã;

- Trang TTĐT xã;

- Trưởng thôn Kim Thành;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Lễ

		2025-09-19T15:21:52+0700

		2025-09-19T15:38:35+0700